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Rezultatet e Provimit Kualifikues – Viti Akademik 2025/2026 (Afati - III)

Njoftim për kandidatët
Të gjithë kandidatët e pranuar janë të obliguar që në periudhën nga data 09.10.2025 deri më 13.10.2025 të kryejnë pagesën e këstit të parë, në vlerë 20% të kostos totale të programit, me qëllim sigurimin e vendit të tyre në regjistrim.
Pas përfundimit të këtij afati, kandidatët që nuk e kanë realizuar pagesën do të konsiderohen si të pa interesuar, dhe vendet e tyre do të plotësohen me kandidatët nga lista e të papranuarve.

PROGRAMI I STUDIMEVE: BSc FIZIOTERAPI
LISTA E STUDENTËVE TË PRANUAR
	Kodi i kandidatit
	Total pikë

	FT-101/25
	72.4

	FT-106/25
	69.6

	FT-98/25
	61.2

	FT-96/25
	58.6

	FT-108/25
	55.6

	FT-97/25
	55



LISTA E STUDENTËVE TË PAPRANUAR
	Kodi i kandidatit
	Total pikë

	FT-111/25
	53.14

	FT-95/25
	52.8

	FT-109/25
	50.64

	FT-102/25
	50.2

	FT-104/25
	50.16

	FT-105/25
	49.68

	FT-107/25
	44

	FT-110/25
	43

	FT-103/25
	42.8

	FT-99/25
	41.46

	FT-100/25
	29.96



Kandidatët që nuk kanë marrë pjesë në provimin kualifikues nuk janë përfshirë në listën e të papranuarve.
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